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BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TË SISTEMEVE, MENAXHIMIT TË Z1N, 

PROJEKTEVE TIK DHE MENAXHIMIT TË SISTEMEVE TË INFORMACIONIT 

 

 

PREVENTIV  

(pa çmime) 

      

Blerje Paisje Tik (Shtesë) 

 

          

NR ARTIKULLI NJESIA SASIA 

ÇMIMI 

PER 

NJESI VLERA 

1 SMART Monitor copë 1   

2 Kompiuter Desktop Tipi 1 copë 31   

3 

KOMPJUTERA Workstation (Sipas 

Prodhuesit) 

copë 
3   

4 

KOMPJUTERA Workstation Advanced 

(Sipas Prodhuesit) 

copë 
1   

5 LAPTOP Basic copë 9   

6 LAPTOP Advanced copë 1   

7 UPS 1000VA copë 31   

8 Switch 8 Porta Gigabit copë 7   

9 Router Wifi Gigabit copë 7   

 

 

  SHUMA PA TVSH       

  TVSH (20 %)     

  SHUMA ME TVSH       
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